

۵ بازی لیگ برتر فوتبال لغو شد

۵ مسابقه معوقه اعلام شده هفته‌های بیستم و بیست و یکم لیگ برتر فصل ۱۴۰۰–۱۳۹۹ لغو شد.

مسابقات معوقه اعلام شده از هفته‌های بیستم و بیست و یکم که پیش از این اعلام شده بود، لغو شدند. برنامه‌های معوقه اعلام شده که تعویق شده به شرح زیر است:

معوقه از هفته بیستم جمعه ۳۱ اردیبهشت
صنعت نفت آبادان - استقلال - ساعت ۱۹:۴۵ - ورزشگاه تختی آبادان
سه شنبه ۴ خرداد
فولاد خوزستان -تراکتور تبریز- ساعت ۲۰:۳۵- ورزشگاه شهدای فولاد
معوقه از هفته بیست و یکم جمعه ۳۱ اردیبهشت
سایپا - فولاد خوزستان - ساعت ۱۹:۳۰- ورزشگاه شهید دستگردی تهران
سه شنبه ۴ خرداد
استقلال - شهرخودرو - ساعت ۱۹:۳۵- ورزشگاه آزادی تهران
دوب آهن - پرسپولیس -ساعت ۱۹:۳۰ ورزشگاه فولاد شهر اصفهان

کیما علیزاده به سهمیه المپیک نر سید

ملی پوش سابق تکواندوی ایران در نیمه نهایی رقابت‌های گزینشی قاره اروپا شکست خورد و از رسیدن به فینال و کسب سهمیه المپیک بازماند.

در جریان رقابت های تکواندوی گزینشی المپیک در قاره اروپا، کیما علیزاده ملی پوش سابق ایران و دارنده مدال برنز المپیک که در قالب تیم پناهندگان برای کسب سهمیه المپیک عازم این رقابت‌ها شده است، در دور نخست وزن ۵۷– کیلوگرم، مقابل جوانا کانها از پرتغال با نتیجه ۱۷ بر صفر به برتری رسید. وی سپس در دومین مبارزه مقابل ماریا استیج از بوسنی و هرزگوین با نتیجه ۱۵ بر ۱۲ به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد اما در این مرحله مقابل فانی ترلی از یونان با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و از رسیدن به فینال و کسب سهمیه المپیک بازماند.
راحه آسمانی دیگر تکواندوکار سابق ایران که برای بلژیک مبارزه می‌کند، در یک چهارم نهایی مقابل سووی میکوتن از فنلاند ۱۷ بر ۱۴ شکست خورد و از رسیدن به نیمه نهایی بازماند. همچنین در روز نخست این رقابت‌ها، احسان نقیب‌زاده، امیرمحمد حسینی، دینا پورپونس و کسرا مهدی پور، ۴ تکواندوکار سابق ایران که در قالب تیم پناهندگان به میدان رفتند نیز از دور رقابت‌ها حذف شدند.

ناکامی علیزاده در کسب سهمیه المپیک

نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم کشتنی فرنگی ایران با شکست برابر قهرمان اروپا از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند.

در ادامه رقابت های جهانی کشتنی فرنگی گزینشی المپیک که در صوفیه بلغارستان در حال برگزاری است، ناصر علیزاده نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران و دارنده مدال طلای آسیا ۲۰۲۱ در مرحله یک چهارم نهایی برابر زورابی داتوناشویلی کشتی گیر گرجستانی الاصل از صربستان و دارنده مدال طلای قهرمانی اروپا در سال ۲۰۲۱ به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه یک بر یک شکست خورد و از رسیدن به سهمیه المپیک بازماند. این رقابت ها آخرین فرصت برای کسب سهمیه المپیک بود. علیزاده پیش از این در دور نخست مقابل رومن بتچارتز از سوویس با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید و در دومین مبارزه نیز، ماسانو سوموی از ژاپن را یک بر یک از پیش رو برداشت. نقرات راه یافته به فینال موفق به کسب سهمیه المپیک خواهند شد. به این ترتیب تیم ملی کشتی فرنگی با ناکامی در کسب سهمیه المپیک وزن ۸۷ کیلوگرم، با ۵ بر فرنگی کار راهی المپیک توکیو می شود. کشتی آزاد ایران ۶ سهمیه کامل المپیک را به دست آورده است.

صود علیزاده به یک چهارم نهایی کشتی فرنگی گزینشی المپیک

نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم کشتنی فرنگی ایران با کسب دو پیروزی مقابل حریفانی از سوویس و ژاپن به مرحله یک چهارم نهایی گزینشی المپیک صعود کرد.

در جریان رقابت های جهانی کشتی فرنگی گزینشی المپیک که در صوفیه بلغارستان در حال برگزاری است، ناصر علیزاده نماینده وزن ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در دور نخست مقابل رومن بتچارتز از سوویس با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید. وی در دومین مبارزه نیز برابر ماسانو سوموی از ژاپن به سختی و با نتیجه یک بر یک به برتری رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. علیزاده برای رسیدن به نیمه نهایی به مصاف زورابی داتوناشویلی کشتی گیر گرجستانی الاصل از صربستان و دارنده مدال طلای قهرمانی اروپا در سال ۲۰۲۱ می رود. داتوناشویلی پیش از این با نتایج مشابه ۹ بر صفر مقابل کشتی گیران کره جنوبی و فنلاند به برتری رسیده است. علیزاده در صورت برتری در نیمه نهایی به احتمال فراوان به مصاف داوید چاکوتادزه قهرمان المپیک از روسیه می رود. چاکوتادزه پیش از این در مبارزه نخست خود به سختی و با نتیجه ۳ بر ۲ از سد کومار سونیل از هند گذشت. علیزاده برای کسب تنها سهمیه باقی‌مانده کشتی فرنگی ایران عازم این رقابت ها شده است. نقرات راه یافته به فینال موفق به کسب سهمیه المپیک خواهند شد.

ورزشی

احمدی:

همایش کمک مومنانه با مشارکت خوب جامعه ورزش همراه بود

استان ها هم استفاده شود. سید عبدالحمید احمدی استفاده از ظرفیت اماکن ورزشی دیگر دستگاه ها را برای توسعه ورزش همگانی مورد توجه قرار داد و بر تعامل هرچه بیشتر با دستگاهها و نهادهای مرتبط تاکید کرد. وی همچنین نسبت به استفاده از ظرفیت شورای ورزش استان در جهت توسعه و تقویت ورزش همگانی و قهرمانی استان ها تاکید کرد و برنامه ریزی برای تشکیل حداقل ۴ جلسه شورا در سال را ضروری دانست.

وی با اشاره به مشارکت موثرشهرداربها در توسعه ورزش همگانی گفت : ۱۴۰۰ شهر ایران دارای بودجه ورزش همگانی هستند که امکان خوبی را برای ارتقا سطح سلامت شهروندان فراهم کرده است .

احمدی اظهار داشت : در سال ۱۴۰۰ برنامه های ورزش همگانی و روستایی در قالب تفاهم نامه با استان ها عملیاتی خواهد شد و امیدواریم با اهتمام و جدیت استان ها شاهد اجرای برنامه های ورزش روستایی در قالب تجهیز ۷۵۰ خانه ورزش روستایی تا پایان دولت تدبیر و امید و اجرای موثر و ملموس برنامه های ملی ورزش همگانی با مشارکت گسترده اقسامختلف در جهت کاهش کم تحرکی و افزایش شور و نشاط مردم در استان ها باشیم.



کشور اسفندماه سال جاری برگزار می شود و در این زمینه ۴۰ هفته کاری برنامه ریزی شده است و امیدوارم در استان ها هم در جهت برگزاری کنگره شهدای ورزشکار از ظرفیت شورای فرهنگ عمومی

تحکیم مرام پهلوانی در عرصه ورزش دارند باید در این راستا برنامه ریزی و هماهنگی موثری با نهادهای مرتبط داشته باشیم. وی ادامه داد : دومین کنگره ملی شهدای ورزش

۶ دلاور به المپیک توکیو می‌روند؛

شفاف‌سازی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد انتخابی‌ها

برگزار شد. «یونس امامی» به عنوان جوان آینده‌دار و مدال‌دار جهانی برنده این کشتی بود که به گزینشی رفت و مصطفی گرفت و «مصطفی حسین‌خانی» نیز به عنوان نفر اول انتخابی تیم ملی در قهرمانی آسیا نایب قهرمان شد. در ۹۷ کیلوگرم نیز «علی شعبانی» نفر اول انتخابی قهرمان آسیا شد و «محمدحسین محمدیان» هم سهمیه المپیک را گرفت.

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در خصوص علت اعزام نشدن «مجتبی گلیج» دیگر مدعی وزن ۹۷ کیلوگرم به پیکارهای بین‌المللی جام زلکوفسکی لهستان گفت: او در انتخابی تیم ملی به شعبانی و محمدیان باخت با این وجود او را راه نکردیم و به رقابت‌های بین‌المللی جام دانکوف بلغارستان اعزام نشد. نقرات برنده گلیج هم در آسیایی و هم در گزینشی خوب نتیجه گرفتند و از لحاظ فنی هیچ نیازی نبود گلیج وارد چرخه انتخابی المپیک شود. او اگر می‌خواهد در چرخه انتخابی تیم ملی برای حضور در پیکارهای جهانی ۲۰۲۱ نروژ باشد باید در جام نختی کشتی بگیرد. «علیرضا کریمی» نیز مدال‌دار جهان است، عقبه خوبی در ۹۷ کیلوگرم دارد و در جاکارتا با وزن سبک‌تر طلا گرفت. در این مدت هم به دلیل مصدومیت در برخی رقابت‌ها غایب بود، او را هم در کنار محمدیان و شعبانی به لهستان اعزام خواهیم کرد.



به المپیک نمی‌رود.

دارنده ۴ مدال نقره و برنز جهان در خصوص اعزام نشدن ۲ مدعی وزن ۶۵ کیلوگرم به تورنمنت بین‌المللی زلکوفسکی در لهستان گفت: «امیرمحمد یزدانی» به عنوان نفر نخست انتخابی به گزینشی المپیک در الماتی اعزام شد و «مرتضی قیاسی» هم یزدانی» به عنوان نفر نخست انتخابی به گزینشی المپیک در الماتی اعزام شد و «مرتضی قیاسی» هم یزدانی» به عنوان نفر نخست انتخابی به گزینشی المپیک در الماتی اعزام شد و «مرتضی قیاسی» هم یزدانی» به عنوان نفر نخست انتخابی به گزینشی المپیک در الماتی اعزام شد و «مرتضی قیاسی» هم

محمدی بیان داشت: در وزن ۷۴ کیلوگرم مسابقه درون اردویی بین «جمال عبادی» و «یونس امامی»

معاون توسعه ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان گفت: طرح‌های توسعه‌ای ورزش

زنان در دولت تدبیر و امید با موفقیت انجام شده و با همت و جدیت مدیران استانی برنامه‌های سال جاری هم به خوبی پیش خواهد رفت.

به گزارش ایرنا، مهین فرهادی‌زاد در نشست مجازی تخصصی مدیران کل استانی اهمیت توسعه ورزش بانوان را مورد توجه قرار داد و با ابراز رضایت از فعالیت حوزه‌های استانی در این بخش، به تبیین طرح‌ها و برنامه‌های ویژه ورزش زنان در سال جاری پرداخت.

معاون ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان، طرح سنجش قامتی زنان روستایی و توانمند سازی ۲هزار مدیر برای ورود به چرخه توسعه اجرای طرح‌های ورزش

پیشکسوت فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس گفت: سپاهان واقعا لیاقت صدرنشینی لیگ برتر را دارد و محرم نویدکیا هم ثابت کرده که می‌تواند مربی خوبی باشد؛ اما پرسپولیس شانس اول قهرمانی در لیگ است و به این عنوان هم می‌رسد.

مرتضی فنونی زاده ، درباره تقابل یکشنبه شب پرسپولیس و سپاهان در لیگ برتر فوتبال کشورمان اظهار داشت: سپاهان تیم قدرتمندی است که فعلا با یک بازی بیشتر در صدر جدول است. سپاهان واقعا لیاقت صدرنشینی را داشته و نویدکیا هم ثابت کرده که می‌تواند مربی خوبی باشد. ضمن اینکه سپاهان تیم بسیار پر مهره‌ای است.

وی ادامه داد: به قول معروف بازی پرسپولیس و سپاهان یک بازی ۶ امتیازی است. ضمن اینکه پرسپولیس طرف یک هفته غیر از بازی با سپاهان باید با استقلال هم بازی کند که این دو بازی می‌توانند تکلیف قهرمانی را تا ۹۹ درصد مشخص

با کوچ سرمربی و چند ستاره کلیدی تیم والیبال فولاد سیرجان به شهرداری ارومیه، شرایط نماینده والیببال ایران در مسابقات باشگاه‌های آسیا نامشخص است.

به گزارش ایرنا، فولاد سیرجان سه سال پیش با خرید امتیاز تیم گل مهر سیرجان که تازه به لیگ برتر و صعود کرده بود، وارد عرصه تنیداری در والیبال ایران شد. این تیم در سومین سال حضور در لیگ برتر و با هدایت محمدرضا تندروران عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران را به دست آورد تا نماینده ایران در مسابقات باشگاه‌های آسیا هم لقب بگیرد.

در هفته‌های گذشته چند تیم لیگ برتری فعالیت خود را به صورت جدی در بازار نقل و انتقالات آغاز کردند و سرگرم امضای قرارداد با مربیان و بازیکنان مورد نظر خود بودند.

در روزهایی که چند تیم مدعی در حال جذب

بازیکنانی از تیم‌های دیگر بودند، باشگاه فولاد سیرجان اعلام کرد که با تندروران و ۱۱ بازیکن

گ

شماره ۵۴۰۸ / سال ۲۴ / دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۲۷ رمضان ۱۴۴۲ / 10 May 2021

^[1] به گزارش ایرنا، مهین فرهادی‌زاد در نشست مجازی تخصصی مدیران کل استانی اهمیت توسعه ورزش بانوان را مورد توجه قرار داد و با ابراز رضایت از فعالیت حوزه‌های استانی در این بخش، به تبیین طرح‌ها و برنامه‌های ویژه ورزش زنان در سال جاری پرداخت

^[2] به گزارش ایرنا، مهین فرهادی‌زاد در نشست مجازی تخصصی مدیران کل استانی اهمیت توسعه ورزش بانوان را مورد توجه قرار داد و با ابراز رضایت از فعالیت حوزه‌های استانی در این بخش، به تبیین طرح‌ها و برنامه‌های ویژه ورزش زنان در سال جاری پرداخت